

Pismo: ZP3/3231/24

Poznań dnia: 28.01.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **"dostawa wraz z montażem szafek metalowych do szatni w budynku Wydziału Matematyki i Informatyki"** – znak sprawy **ZP3/3231/24**.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 7:

Czy składając ofertę na platformie e-propublico.pl załącznikiem powinna być również oferta na naszym wzorze czy jedynie Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1?

Odpowiedź nr 7:

Dokumenty, które wykonawca winien złożyć na platformie e-propublico.pl zostały wskazane w tabeli w rozdziale 7 ust. 1 SWZ.

Pytanie nr 8:

Czy dostarczone modele szaf w celu prezentacji mają być już wyposażone w zamki, tabliczki z numeracją oraz tabliczki z numeracją w alfabecie Braille'a?

Odpowiedź nr 8:

Zgodnie z zapisami SWZ **rozd. 3 ust. 4** *"Przedmiotowe środki dowodowe zostaną zbadane przez Zamawiającego pod kątem zgodności z opisem przedmiotu zamówienia **tylko w zakresie następujących parametrów:***

1) szafka 4L– moduł 2-kolumnowy (2x2drzwiczek, 4 skrytki), opisana w Załączniku A do SWZ w skali 1:1

- zastosowanych stopek w szafie

- wykonanie i sposób montażu stelaża/korpusu metalowego szafy

2) szafka 4L– DOST- moduł 2-kolumnowy (2x2drzwiczek, 4 skrytki), opisana w Załączniku A do SWZ w skali 1:1

- zastosowanych stopek w szafie

- wykonanie i sposób montażu stelaża/korpusu metalowego szafy"

Ponadto zgodnie z zapisami **rozd. 3 ust. 6** *"Wszystkie przedmiotowe środki dowodowe w postaci zmontowanych mebli o których mowa w ust. 3 **będą poddane ocenie technicznej pod kątem jakości ich wykonania w ramach kryterium oceny ofert „ocena techniczna”, zgodnie z parametrami opisanymi w rozdziale 17. pkt. 2 SWZ**"*.

Zgodnie z zapisami **rozd. 3 ust. 8:** „Wykonawca nie może demonstrować innych mebli, które nie są identyczne co zaoferowane i wycenione przez niego w ofercie, **z zastrzeżeniem ustępu 4.**"

Kierownik
Sekcji Administracyjno-Gospodarczej

mgr Artur Rakajszczak